
f

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
ze dne 09.01.2019

Smluvní strany

Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440

Česká spořitelna a.s., Kolín
3661752/0800
(dále jen "objednatel")

Objednatel: MKOLP002AV91
se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
na straně jedné

a

Jan Hošek

Mikulášovice 795, 407 79 Mikulášovice

216086501/0300
(dále jen "zhotovitel")

Zhotovitel:

se sídlem:
IČ:
DIČ:

číslo účtu:
na straně druhé

tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 09.01.2019 se mění:

I.
Dodatkem č. 1 se vypouští text čl. III. odst. 1 „Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat
objednateli nejpozději do 30.6.2019“ ve Smlouvě o dílo ze dne 09.01.2019 a nahrazuje se tímto zněním:

„Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat objednateli nejpozději:

odevzdání projektové dokumentace vč. položkového rozpočtu

odevzdání stavebního povolení s vyjádřeními DOSS

do 31.08.2019,

do 16.12.2019

II.

Ostatní články Smlouvy o dílo ze dne 09.01.2019 se nemění.

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní Smlouvy o dílo ze dne 09.01.2019. Dodatek je
vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel
dva výtisky.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 1, a že jej uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

26. 06. 2019
V Koiíně dneV Kolíně dne


